

4520

Consultar



	<b>FICHA TÉCNICA</b>  GUL-CHOCO CHIP SIN GLUTEN SIN AZUCAR 12X130 GR.	Código	PIBA-CAL-R-07
		Revisión N°	2
		Fecha	28-11-2019
		N° página	1

CODIGO PIBAMOUR	4520	COD Caja Master (EMB)	
		COD UNID INTERMEDIA	

## DATOS COMERCIALES

Marca	GULLON		
Descripción	GALLETA CHOCO CHIP GULLON SIN GLUTEN SIN AZUCAR 130 GR 12 UN		
País de Origen	ESPAÑA		
Código de Grupo	GUL		
Categoría	BISCUITS		
Clase	GALLETA		
Sub Clase	SIN GLUTEN		
Tipo de Producto	LINEA		
Exclusividad	NO		
Formato de venta	CAJA		
Aplica Ley 20.606	SI		
Alto en 2019	CALORIAS	GRASAS SATURADAS	

## DATOS LOGISTICOS

	Producto	Caja (Display)	Caja Master (EMB)	Unidad intermedia (UI)
Unidad(es) venta publico	1	0	12	0
Material de Envase	POLIPROPILENO IMPRESO	0	CAJA DE CARTÓN	0
Peso Neto (ml o g)	130	0	1560	0
Peso Bruto (ml o g)	145	0	1850	0
Alto (cm)	7	0	17,5	0
Ancho (cm)	17	0	19,6	0
Largo (cm)	7	0	28,8	0
EAN	8410376037883	0		DUN UI
DUN			18410376045205	0

## DATOS ADICIONALES

Vida Util (meses)	15
Rotulado de Origen	NO
Pallet/Camada (base)	18
Camada/Pallet (Altura)	8
Conservación	FRESCO Y SECO
CamadaX Pallet UI	0



## CARACTERISTICAS ESPECIALES

GALLETA CON CHIPS DE CHOCOLATE NEGRO SIN GLUTEN, SIN AZUCARES AÑADIDOS
0

INGREDIENTES	TABLA NUTRICIONAL		
	Porción 2 Galletas		20 g
	Porción por Envase 7	(Aprox)	
CHIPS DE CHOCOLATE SIN AZUCAR 25% (PASTA DE CACAO, EDULCORANTE (MALTITOL), MANTECA DE CACAO, EMULGENTE (LECITINA DE SOYA), AROMA DE VAINILLA, EDULCORANTE (MALTITOL), ALMIDÓN DE MAÍZ, ACEITE VEGETAL (GIRASOL ALTO OLEICO) 15%, HARINA DE MAÍZ, HARINA DE ARROZ, HARINA DE SOYA, FIBRA VEGETAL, ALMIDÓN DE PAPA, GASIFICANTES (CARBONATO ACIDO DE SODIO Y CARBONATO ACIDO DE AMONIO), SAL, AROMATIZANTE ARTIFICIAL, EMULGENTE (LECITINA DE SOYA)		100 g	1 Porcion
	Energía (Kcal)	444	89
	Proteínas (g)	5,5	1,1
	Grasa total (g)	23,0	4,6
	Grasa saturada (g)	6,0	1,2
	Grasa monoinsat. (g)	14,7	2,9
	Grasa poliinsat. (g)	2,1	0,4
	Ácidos grasos trans (g)	0,00	0,00
	Colesterol (mg)	5,0	1,00
	H. de C. Disp (g)	63,0	12,6
	Azúcares totales (g)	0,7	0,1
Sodio (mg)	232	46	

Declaración de Alergenos	Otros
PUEDA CONTENER TRAZAS DE LECHE Y FRUTOS SECOS	0

ESTADO DEL ARCHIVO	VALIDADA	ESTADO DEL PRODUCTO	Activo
--------------------	----------	---------------------	--------